TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 09 de setembro de 2025.

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01.056/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: RUBIVAN FELINTO DO NASCIMENTO, CPF SOB O Nº 797.391.994-
53.
OBJETO: acrescer na CLÁUSULA SÉTIMA - O  valor de R$: 4.514,00 (Quatro mil
quinhentos e quatorze reais), que em relação ao contrato importa em um percentual
aproximado de 25% passando o contrato a ter um valor global aditivado de R$: 22.846,69
(Vinte dois mil oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta e nove centavos),  conforme
tabela abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01.055/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: RODRIELLY PAULO LUCENA CPF; nº 144.854.304-56.
OBJETO: acrescer na CLÁUSULA SÉTIMA - O  valor de R$: 5.364,74 (Cinco mil
trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e quatro centavos), que em relação ao contrato
importa em um percentual aproximado de 25% passando o contrato a ter um valor global
aditivado de R$: 27.694,57 (Vinte sete mil seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta e
sete centavos),  conforme tabela abaixo:

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 09 de setembro de 2025.